CSBIM & CADista.info – Consultoria |Soluções em BIM

1

DECLARAÇÃO DE EFICIENCIA E CONFIABILIDADE – CADINFRA.

Eu, Hiago Daud, representante legal da empresa DHN ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 31.371.579/0001-22, localizada à RUA MIGUEL
COUTO, 1771 – CENTRO - Bady Bassitt - São Paulo - 15115-000, declaro
para os devidos fins que nossa empresa faz uso do software CADInfra há dois
anos, atendendo de maneira satisfatória todas as necessidades técnicas e
operacionais para o desenvolvimento dos projetos realizados por nosso
escritório.

Atestamos a eficiência, confiabilidade e adequação do CADInfra às demandas
específicas de nosso ramo de atuação, contribuindo significativamente para a
qualidade e produtividade dos nossos serviços.

Esta declaração é firmada de livre e espontânea vontade, para que produza
os efeitos legais necessários.

Bady Bassitt, 13 de agosto de 2024

___________________________
Hiago Daud
Diretor executivo e Responsável técnico pela empresa
DHN ENGENHARIA LTDA

HIAGO
DAUD:417520838
06

Assinado de forma digital por
HIAGO DAUD:41752083806
Dados: 2024.08.13 15:57:36
-03'00'